

BICANIMA ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 08 90 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BICANIMA ApS
c/o Mads Nørby Hansen
Kronprinsensvej 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 08 90 93
Stiftet: 10. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Nørby Hansen, Direktør
Mads Nørby Hansen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et stort tilgodehavende hos et tidligere associeret selskab. Det tidligere associerede selskab har negativ egenkapital og er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. På baggrund af dette er det vurderet usandsynligt at de vil kunne indfri deres gæld. På baggrund heraf har selskabet nedskrevet gælden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.687 kr. mod -12.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.728 kr. mod -32.414 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.687	-12.004
Andre finansielle indtægter	13.765	14.525
Øvrige finansielle omkostninger	-350	-34.935
Resultat før skat	3.728	-32.414
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.728	-32.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.414
Disponeret i alt	3.728	-32.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.196
Tilgodehavender i alt	0	3.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.954	117.217
Værdipapirer i alt	130.954	117.217
Likvide beholdninger	4.372	10.836
Omsætningsaktiver i alt	135.326	131.249
Aktiver i alt	135.326	131.249

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.161	-7.889
Egenkapital i alt	<u>120.839</u>	<u>117.111</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358	358
Anden gæld	9.129	8.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.487</u>	<u>14.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.487</u>	<u>14.138</u>
Passiver i alt	<u>135.326</u>	<u>131.249</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-7.889	117.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.728	3.728
	125.000	-4.161	120.839

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>130.954</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.737</u>
